
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

 

Ufficio IV – Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 
 

Via Dalmazia, 1- 72100 Brindisi 

 

Rif. Uff IV – UO 4.8 – Responsabile Unità Operativa: Dott. Luca Michele NIGRO 

Referenti istruttoria: Dott. Luca Michele NIGRO e Dott.ssa Valeria VITALE 

USR per la Puglia - Ufficio IV - Via Dalmazia, n. 1 - 72100 BRINDISI – C.F. 80001730748 

tel. 0831/58954 - Codice univoco fatturazione elettronica: R7CREW- Codice Ipa: m_pi 

                     E-mail: usp.br@istruzione.it   -   Pec: uspbr@postacert.istruzione.it -   Sito web: www.istruzionebrindisi.it 
 

U.O. n. 4.8. ATA                                                                                         Brindisi, fa fede la data in protocollo 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n.297 “Testo Unico delle disposizioni legislative in 

materia di istruzione” e ss.mm.ii; 

VISTO il C.C.N.I. dell’8 luglio 2020 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22; 

VISTA la proroga del suddetto C.C.N.I., per l’anno scolastico 2023/24, a seguito dell’intesa tra 

l’Amministrazione Centrale e OO.SS., sottoscritto in data 16/06/2022, come comunicato dalla nota 

prot.n. 23439 del 17/06/2022; 

VISTE le domande di utilizzazione e assegnazione provvisoria prodotte dagli interessati; 

VISTA la graduatoria provvisoria delle assegnazioni provvisorie del personale ATA pubblicata in 

data 17/07/2023 con provvedimento di questo Ufficio prot. n. 11916 del 17/07/2023; 

VISTA la graduatoria definitiva delle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie pubblicata in data 

04/08/2023 con provvedimento di questo Ufficio prot. n.13024 del 04/08/2023; 

VISTA l’assegnazione provvisoria del Sig. Morleo Antonio presso l’IC TORRE SANTA 

SUSANNA; 

CONSIDERATO che i posti effettivamente disponibili presso l’IC TORRE SANTA SUSANNA 

sono pari a 1 e non, invece, 2; 

RILEVATA la necessità di procedere in autotutela alla correzione di quanto disposto con 

provvedimento di questo Ufficio prot. n.13024 del 04/08/2023; 

 

 

DECRETA 

 

Per quanto in premessa citato, è disposta la seguente rettifica alle assegnazioni provvisorie del 

personale ATA nella provincia di Brindisi, aventi effetto per l’a.s. 2023/2024, già disposte  con 

provvedimento Prot. N.13024 del 04.08.2023. 

 

• Profilo collaboratore scolastico: 

 

-L’assegnazione provvisoria del Sig. MORLEO ANTONIO presso l’IC Torre Santa 

Susanna è REVOCATA e lo stesso resta titolare presso l’IC ERCHIE. 

 

 

 

 

 

mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionebrindisi.it/


 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

 

Ufficio IV – Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 
 

Via Dalmazia, 1- 72100 Brindisi 

 

Rif. Uff IV – UO 4.8 – Responsabile Unità Operativa: Dott. Luca Michele NIGRO 

Referenti istruttoria: Dott. Luca Michele NIGRO e Dott.ssa Valeria VITALE 

USR per la Puglia - Ufficio IV - Via Dalmazia, n. 1 - 72100 BRINDISI – C.F. 80001730748 

tel. 0831/58954 - Codice univoco fatturazione elettronica: R7CREW- Codice Ipa: m_pi 

                     E-mail: usp.br@istruzione.it   -   Pec: uspbr@postacert.istruzione.it -   Sito web: www.istruzionebrindisi.it 
 

Il presente atto modifica in parte ed integra il precedente Prot.n.13024 del 04/08/2023. 

In merito alle procedure riguardanti il contenzioso sulla mobilità di cui trattasi, si fa rinvio a quanto 

previsto dall’art.20 dell’ipotesi di CCIN su indicato.            

 
                                                                                                                            

          IL DIRIGENTE 

    Angela Tiziana DI NOIA 
  Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d 

                                                                                                                               Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa          

 

 

 

 

Al Sig. Morleo Antonio 

tramite Scuola di titolarità 

All’USR PUGLIA 

Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni  

di ogni ordine e grado della provincia di BRINDISI  

Alle OO.SS. Comparto Scuola 

Al sito web              

mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionebrindisi.it/

		2023-08-21T12:22:52+0000
	DI NOIA ANGELA TIZIANA


		2023-08-21T14:54:42+0200
	protocollo




